
CALENDARI  EXÀMENS  ADE I GI
Fecha Inicio Materia Profesor Grupo(s) CURS AULES

22/3/2023 8:00-11:00 1001 Fonaments d'Economia Dopeso, Roberto AdE 1r curs 201-202-203
24/3/2023 8:00-11:00 1002 L'organització empresarial: teoria i perspectives Giusti, Giovanni AdE 1r curs 601-602
20/3/2023 8:00-11:00 1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Herrero, Rosa AdE 1r curs 100-101-103-104-105

28/3/2023 8:00-11:00 1007 Dret empresarial  Montoro, Lourdes AdE 1r curs 206-207
20/3/2023 8:00-11:00 1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Ruiz, Noemí AdE 1r curs 100-101-103-104-105

31/3/2023 11:00-14:00 1169 Anàlisis de l'Entorn Econòmic i Social Fuentes, Ivette AdE 2n curs 206-207
21/3/2023 11:00-14:00 1128  Inferència estadística per a la gestió empresarial Prades i Colomé, Albert AdE 2n curs INFOR- 2-3-4-5 I LAB 5
23/3/2023 11:00-14:00 1032 Creativitat i innovació Rocas, Marc AdE 2n curs 210-212
27/3/2023 11:00-14:00 1015 Comptabilitat financera Saldaña, Jordi AdE 2n curs 210-212
29/3/2023 8:00-11:00 1228 Excel per controller Ehberger, Axel AdE 3r curs INFOR 3-4
24/3/2023 8:00-11:00 1229 Habilitats per a la direcció i el lideratge Fernández, Núria AdE 3r curs 200
20/3/2023 11:00-14:00 1027 Direcció financera Masferrer, Núria AdE 3r curs 206-207
22/3/2023 8:00-11:00 1016 Innovació estratègica Molina, Jesús AdE 3r curs 101
27/3/2023 8:00-11:00 1171 Gestió de la producció i les operacions Regader, Julià AdE 3r curs 212
29/3/2023 11:00-14:00 1230 Sport management Moya Illa, Xavier AdE 3r/4t curs 200
21/3/2023 8:00-11:00 1223 Economia Circular: Estratègies i tecnologies per a la transició cap a negocis de futur Armiñana, Maria AdE 3r/4t curs 205
21/3/2023 11:00-14:00 1034 Disseny i gestió de la Innovació Hernández, Ismael AdE 4rt curs 202
27/3/2023 11:00-14:00 1029 Noves tendencies d'administració empresarial Serrano, Eloi AdE 4rt curs 614-616
30/3/2023 11:00-14:00 1232 Negociació Estratègica Guillén, Tamara AdE 4rt curs 200
20/3/2023 8:00-11:00 1231 Auditoria Martínez Fernández, José Luis AdE 4rt curs 205
29/3/2023 8:00-11:00 1233 Introducció al SAP Renedo, Seco, Jose Maria AdE 4rt curs 200

1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa8:00-13:0030/3/2023

30/3/2023 8:00-13:00 1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Ruiz, Noemí AdE

201-202-204-206-2071r cursAdEHerrero, Rosa

1r curs 201-202-204-206-207



CALENDARI  EXÀMENS  BAiM

24/3/2023 11:00-14:00 1002 L'organització empresarial: teoria i perspectives  Abbas Shah, Saeed BaiM 1r curs 614-616
22/3/2023 8:00-11:00 1001 Fonaments d'Economia Kucel, Aleksander BaiM 1r curs 614-616
20/3/2023 8:00-11:00 1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Monreal, Jose Ignacio BaiM 1r curs 100-101-103-104-105

28/3/2023 8:00-11:00 1007 Dret empresarial  Crespo, Marc BaiM 1r curs 212
27/3/2023 11:00-14:00 1015 Comptabilitat financera Crespo, Marc/ Clols, Albert BaiM 2n curs INFOR. 2-3
21/3/2023 8:00-11:00 1128 Inferència estadística per a la gestió empresarial Monreal, Jose Ignacio BaiM 2n curs INFOR- 2-3
31/3/2023 11:00-14:00 Anàlisis de l'Entorn Econòmic i Social Kucel, Aleksander BaiM 2n curs 201
23/3/2023 11:00-14:00 Creativitat i innovació Rocas, Marc BaiM 2n curs 210-212
20/3/2023 11:00-14:00 1027 Direcció financera Clols, Albert BaiM 3r curs 210-212
22/3/2023 8:00-11:00 1016 Innovació estratègica Giusti, Giovanni BaiM 3r curs 206-207
28/3/2023 8:00-11:00 1171 Gestió de la producció i les operacions Rof, Albert BaiM 3r curs 201
31/3/2023 11:00-14:00 1227 Digital Marketing Communication Butkouksaya, Vera BAIM 3r curs 204
27/3/2023 11:00-14:00 1034 Disseny i gestió de la Innovació Bernardo, Valeria BaiM 4rt curs 201
21/3/2023 11:00-14:00 1029 Noves tendencies d'administració empresarial Guillén, Miguel BaiM 4rt curs 201

30/3/2023 8:00-13:00 1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Monreal, Jose Ignacio 1r curs 201-202-204-206-207BaiM



CALENDARI  EXÀMENS  ADE-TURISME

22/3/2023 8:00-11:00 380011 Sostenibilitat i turisme circular Armiñana, Maria Doble ADE Turisme 1r curs 105
24/3/2023 8:00-11:00 380009 Recursos territorials Berger, Gonzalo Doble ADE Turisme 1r curs 212
28/3/2023 8:00-11:00 380007 Fonaments de màrqueting turístic Masó, Alexandra Doble ADE Turisme 1r curs 601
27/3/2023 11:00-14:00 301239 Matemàtica financera Crespo, Marc Doble ADE Turisme 2n curs INFOR 4-5  MAC
21/3/2023 11:00-14:00 300221/6009 Habilitats per a la Direcció i la Comunicació Fernández, Núria Doble ADE Turisme 2n curs 001
24/3/2023 11:00-14:00 300235/1007 Dret empresarial  Montoro, Lourdes Doble ADE Turisme 2n curs 201
23/3/2023 11:00-14:00 300320/1032 Creativitat i innovació Buil, Marian Doble ADE Turisme 3r curs 110
28/3/2023 8:00-11:00 301310 Anàlisi de l'entorn macroeconòmic Fuentes, Ivette Doble ADE Turisme 3r curs 203
30/3/2023 8:00-11:00 300323/6014 Gestió d'allotjaments Martí, Narcís Doble ADE Turisme 3r curs 103
20/3/2023 8:00-11:00 300322/6026 Turisme i transport Martínez, Jesús Ezequiel/ Salama, Rosana Doble ADE Turisme 3r curs 201
20/3/2023 11:00-14:00 1027 Direcció financera Clols, Albert Doble ADE Turisme 4rt curs 210-212
29/3/2023 11:00-14:00 6028 Organització de grans esdeveniments González, Thibisay Doble ADE Turisme 4rt curs 204
23/3/2023 8:00-11:00 6025 Planificació turística Turrión, Judith Doble ADE Turisme 4rt curs 201
27/3/2023 8:00-11:00 6015 Dret del sector turístic Vidal, Anna Maria Doble ADE Turisme 4rt curs 204
30/3/2023 8:00-11:00 1034 Disseny i gestió de la Innovació Hernández, Ismael Doble ADE Turisme 5è curs 104
27/3/2023 8:00-11:00 6027 Gestió de l'oci i el benestar Garay, Lluís Doble ADE Turisme 5è curs 002
24/3/2023 8:00-11:00 370005 Recursos territorials Berger, Gonzalo Turisme 1r curs 212
22/3/2023 8:00-11:00 370006 Sostenibilitat i turisme circular Armiñana, Maria Turisme 1r curs 105
28/3/2023 8:00-11:00 370004 Fonaments de màrqueting turístic Masó, Alexandra Turisme 1r curs 601
21/3/2023 11:00-14:00 6009 Habilitats per a la Direcció i la Comunicació Fernández, Núria Turisme 2n curs 001
30/3/2023 8:00-11:00 6014 Gestió d'allotjaments Martí, Narcís Turisme 2n curs 103
24/3/2023 11:00-14:00 6011 Dret I Montoro, Lourdes Turisme 2n curs 201
27/3/2023 8:00-11:00 6015 Dret del sector turístic Vidal, Anna Maria Turisme 2n curs 204
27/3/2023 8:00-11:00 6027 Gestió de l'oci i el benestar Garay, Lluís Turisme 3r curs 002
29/3/2023 11:00-14:00 6028 Organització de grans esdeveniments González, Thibisay Turisme 3r curs 204
20/3/2023 8:00-11:00 6026 Turisme i transport Martínez, Jesús Ezequiel/ Salama, Rosana Turisme 3r curs 201
23/3/2023 8:00-11:00 6025 Planificació turística Turrión, Judith Turisme 3r curs 201



CALENDARI  EXÀMENS  ADE-MÀRQUETING

27/3/2023 15:00-18:00 120112 Introducció al disseny gràfic González, Zahaira Fabiola Doble ADE Màrqueting 1r curs 200-202-207
28/3/2023 18:00-21:00 120120/ 1001 Fonaments d'Economia Fuentes, Ivette Doble ADE Màrqueting 1r curs 210-212
20/3/2023 15:00-18:00 120123/ 1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Monreal, Jose Ignacio Doble ADE Màrqueting 1r curs 102-103
30/3/2023 15:00-20:00 120123/1006 Fonaments de matemàtiques per a l'empresa Monreal, Jose Ignacio Doble ADE Màrqueting 1r curs 206-207

24/3/2023 15:00-18:00 120134/1007 Dret empresarial  Pombo, Estela Doble ADE Màrqueting 1r curs 206-207
24/3/2023 18:00-21:00 120224/1002 L'organització empresarial: teoria i perspectives Giusti, Giovanni Doble ADE Màrqueting 2n curs 614-616

27/3/2023 18:00-21:00 5009/120220 Gestió de plataformes digitals Araujo, Àlex Doble ADE Màrqueting 2n curs 614-616
29/3/2023 18:00-21:00 120221/5017 Definició de preu i proposta de valor Dopeso, Roberto Doble ADE Màrqueting 2n curs 601-602-603

21/3/2023 15:00-18:00 121232 Mètriques aqplicades al Màrqueting Dopeso, Roberto/Monreal, José Ignacio Doble ADE Màrqueting 2n curs INFOR-2-3-4-5 LAB 5
21/3/2023 15:00-18:00 120322 Comptabilitat financera Sentís, Xavier Doble ADE Màrqueting 3r curs 201-202
28/3/2023 15:00-18:00 121313 Anàlisi de l'entorn macroeconòmic Fuentes, Ivette Doble ADE Màrqueting 3r curs 202-203-207
23/3/2023 15:00-18:00 120321/5037 Màrqueting de continguts Sastre, Raimon Doble ADE Màrqueting 3r curs 202-206-207

30/3/2023 15:00-18:00 120323/5030 Estratègia i gestió de vendes Ordax, Carlos Doble ADE Màrqueting 3r curs 101-102-103
22/3/2023 8:00-11:00 1016 Innovació estratègica Giusti, Giovanni Doble ADE Màrqueting 4rt curs 206-207

27/3/2023 18:00-21:00 1027 Direcció financera Soldevila, Xavier Doble ADE Màrqueting 4rt curs 104-105
21/3/2023 18:00-21:00 5029 Disseny i execució d’una campanya de Marquèting González, Thibisay Doble ADE Màrqueting 4rt curs 104-105

31/3/2023 15:00-18:00 120421 Analítica de Xarxes Puertas Graell, David Doble ADE Màrqueting 4rt curs 207
30/3/2023 15:00-18:00 120522 Disseny i gestió de la Innovació Fajardo, Joan Carles Doble ADE Màrqueting 5è curs 210-212

20/3/2023 15:00-18:00 120520 Noves tendències d'administració empresarial Hernández, Ismael/Serrano, Eloi Doble ADE Màrqueting 5è curs 200-201
27/3/2023 15:00-18:00 5019 Màrqueting social i d'esdeveniments Masafrets, Alba Doble ADE Màrqueting 5è curs 601-602-603



CALENDARI  EXÀMENS  MÀRQUETING I CD

27/3/2023 15:00-18:00 500122 Introducció al disseny gràfic González, Zahaira Fabiola Màrqueting 1r curs 200-202-207
22/3/2023 15:00-18:00 501131 Relacions interpersonals a l'empresa Codinas, Lluis Màrqueting 1r curs 206-207
30/3/2023 15:00-18:00 500121 Matemàtiques aplicades al Màrqueting Arnau, Jordi Màrqueting 1r curs 601-602
27/3/2023 15:00-18:00 501211 Investigació de mercats Mercader, Jordi Màrqueting 2n curs 201
23/3/2023 15:00-18:00 500220/5037 Màrqueting de continguts Sastre, Raimon Màrqueting 2n curs 202-206-207
29/3/2023 18:00-21:00 500221/5017 Definició de preu i proposta de valor Dopeso, Roberto Màrqueting 2n curs 601-602-603
21/3/2023 18:00-21:00 500320/5029 Disseny i execució d’una campanya de Marquèting González, Thibisay Màrqueting 3r curs 104-105
24/3/2023 15:00-18:00 500312 Fonaments d'Economia Kucel, Aleksander Màrqueting 3r curs 614-616
30/3/2023 15:00-18:00 500321/5030 Estratègia i gestió de vendes Ordax, Carlos Màrqueting 3r curs 101-102-103
23/3/2023 18:00-21:00 5110 Eines professionals de màrqueting digital Guillén, Elisabeth Màrqueting 4rt curs 204
27/3/2023 18:00-21:00 501412 Analítica de Xarxes Puertas Graell, David Màrqueting 3r curs 207
29/3/2023 15:00-18:00 5063 Disseny gràfic González, Zahaira Fabiola Màrqueting 4rt curs 002
21/3/2023 15:00-18:00 500421 Noves tendències d'administració empresarial Guevara, Alberto Màrqueting 4rt curs 614-616
27/3/2023 15:00-18:00 500420 Màrqueting social i d'esdeveniments Fernández, Luz Màrqueting 4rt curs 601-602-603



CALENDARI  EXÀMENS  LOGÍSTICA I NM

22/3/2023 18:00-21:00 110008 Mètodes quantitatius aplicats a la logística Eguren, María de Lourdes Logística 1r curs 104-105
30/3/2023 15:00-18:00 110005 Fonaments de Logística Empresarial Escorcia, Esteban Logística 1r curs 207
28/3/2023 15:00-18:00 110006 Anàlisis de l'Entorn Econòmic i Social Fuentes, Ivette Logística 1r curs 202-203-207
20/3/2023 15:00-18:00 110007 Empresa i Negocis Marítims Salama, Rosana Logística 1r curs 614-616
29/3/2023 15:00-18:00 110055 Lideratge i Gestió de Persones Gómez-Valades, Maria Teresa Logística 2n curs 207
27/3/2023 18:00-21:00 110018 Gestió medioambiental marítima Martínez, Jesús Ezequiel Logística 2n curs 202
21/3/2023 18:00-21:00 110014 Estadística aplicada a la Logística i al Transport Llaneza, Catalina Logística 2n curs 207
22/3/2023 18:00-21:00 110028 Gestió de procediments duaners Guichón, Rodrigo/ Torrents, Marta Logística 3r curs 200
24/3/2023 18:00-21:00 110060 Sistemes d'informació en Logística Torres Soto, José Luis Logística 3r curs 201
28/3/2023 18:00-21:00 110050 Gestió del transport terrestre i intermodalitat Castillo, Cristian Logística 3r curs 200
21/3/2023 15:00-18:00 110040 Logística Sectorial Automociò (semipresencial) Bernardo, Valeria Logística 4t curs 203
29/3/2023 15:00-18:00 110038 Logística del Sector Químic i Farmacèutic (semipresencial) Ramos, Jairo Logística 4t curs 001


